
&%

illllllllllllllllllllllllIllliliIllIllllllllllllllllll
KUHSPGIGHKHS

zkr. odb. "

\

l
l
i
liDODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
(evidenční Č. 01700/2022/SOC)

I .

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. lng. i—JoVondrákom, CSc., hťjtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Doskytovatei“)
a

2. Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Opavská 4472/76, 708 00 Ostrava - Poruba
zastoupena: Ing. Radkem Baranem, ředitelem
ICQ: 70631883
DIC: CZ70631883
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
Číslo účtu: 14428761/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01700/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 10. 5. 2022 /dále jen „smlouva“/:
1. Vči. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši

„Kč 32.207.000,-- (slovy třicetdvamilionůdvěstěsedmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 42.173.000,-— (slovy čtyřicetdvamilionůjednostosedmdesáttřitisíc korun českých)“.

2. V či. V odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 1.767.827,-— (slovy
jedenmi|ionsedmsetšedesátsedmtisícosmsetdvacetsedm korun českých), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 8.198.173,-- (slovy
osmmi|ionůjednostodevadesátosmtisícjednostosedmdesáttři korun česlo'lch), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží
finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1o poskytnutí dotace z kapitoly
313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

Vpřípadě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené Hnanční prostředky
X schválené navýšení dotací

340516000 Kč na základě Dodatku Č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná



10.

ví
Klasifikaceimfo

29 %$“—

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

V či. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Přiloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na ohciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

Zi .ií). 2022
s/



Pň'loha č. XDodatku
Příloha č. 1 SmlulNy o poskytnutí dokaze
seznam podpořených služeb
Příjemce: Domov slunečnice Ost—mw, příspěvková organizace
Ičo: 70531883

!. 2. 3. 4. 5. 5.

:hhoxml-namm;.:mišmldunu(vna) unum |!me(vKč)
„ uvýhnínmn-

"Mnňlnlvii. "“"““ "Ý“ " ' "" ' $ “ nlúhlu“ Invii-nldot-<.Hugha-ční “ M i . ». „,s-mmm ""“ „ nod-max uma-nku
lux-vmami-tužby Halo“důlní , " „| " Im" nsxmnun-ai modu“ =—_1 „n .m . , “ ; , m.,..ýd,

mw (,Kč) Sulla-"v»pod-mw celk-n : “““E"“ »pochvami xdň'vodu onbnlMM Plvvoznl„muy
drm—(' Kč) " $ $ $ " dmx ham Hnummúnícnz

“ " I ' m - S n -"PSV . H m ! pmnm l l"V“" mmm: * nz"mm „x;-:“
Dcmuvsezvia'štm'mrežlmem 2323552 156555000 20332000 5297000 937839 4349161 n 21120000 4580000
Domovyprosemory 5350391 137750000 21841000 4679000 329sss 3549012 0 19134000 4580000
whenzapříjemce 304415000 42173000 s955000 1757527 s198173 u 40254000 9350000

"SomměnavýšmídotzcnpmmkmzbudevWagemam-Emimamz.1!(RummmmL1natamma:namnam to:mampom! alemrte imma—.g mm.m m (nanldiděooaumL1xRmmnwž.1vm.s1s.mm a m n e w m :
nazáhaděDoomL1)(RWmm'l. :&mam—mím u ||:me 313.wsvmmmw nimmz.Schváhnéceíkmémaxmuhumm. aux:5.:am: míží,
"Samem„119445110chpmmkzmmag,vpřípaděvrkuu'fmmbn'm„mýmatalmuduMir-(mtmmz:MDT:pwimumzao5.u. zau„m než„.nameu, krkmnDomem—těalema SkvrnčněvázanéMančm'pražáky znam.immo/6113032:MmT
1nmnmuMz/u.mmam smvámtmým“00120:namm:mmmmmmamkazdůvoduMammnícozaMDYz„,ng nz. Sax/Maxe(aw "mmmW x dva:!seúměrněmii.

[ „ m e WW sum. ' , \


